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GE NEL KU RAL LAR 
• Ma ka le ler MMO Ağ Evi'nde In ter net or tamında da yayınlan mak tadır. 
• Ma ka le me tin le ri ve özet le ri üze rin de yer alan her tür lü gö rüş ve dü şün ce ve yazım ha tası açısın-

dan so rum lu luk ta ma men ya zarla ra ait tir. 
• Ha kem ler ta rafından ge rek li gör düğün de ya zarla ra ile til mek üze re me tin ler ve özet ler üze rin de bazı

dü zelt me, öne ri ve katkılar ge ti re bi lir ler. 
• Ma ka le ler de, bö lüm ler (gi riş, tanımla ma lar, in ce le me ler, araştırma lar, ge liş me ler, so nuç lar, şe kil -

ler ve değer len dir me ler vb.) bir bü tün lük için de ol malıdır. 
• Ma ka le di li Türk çe’dir. Ma ka le ler de kul lanılan di lin an laşıla bi lir bir Türk çe ol masına dik kat edil me -

li, ya bancı dil ler de ki söz cük ler ve tüm ce ler müm kün ol duğu ka darıyla kul lanılma malıdır. 
• Ma ka le ler de kul lanılan bü tün bi rim ler SI bi rim sis te min de ol malıdır. Ge rek li gö rül dü ğü tak dir de

farklı bi rim sis te min de ki değer le ri pa ren tez için de ve ril me li dir. 
• Ma ka le nin üs lu bu, for matı ve di li et kin lik yapısına ve mü hen dis lik etiği ne uy gun ol malıdır. 
• Ma ka le ler de be lir li bir grup, sınıf ve ya top lu mu oluş tu ran ta ba ka lar dan her han gi bi ri nin, fir ma ve -

ya fir ma top lu luk larının men faa ti ön pla na çıkartılma malı, bu ko nu da rek lam ve pro pa gan da
yapılma malıdır. Ma ka le ler de her han gi bir fir manın, ürü nün (ve ya sis te min), ci hazın ve ya mar -
kanın rek lamı yapılma malıdır. Şe kil, re sim ve tab lo lar da ti ca ri bir ku ru lu şun adı, lo go su yer al ma -
malıdır. 

ÖZET LER VE MA KA LE YA ZIM KU RAL LA RI 
• Ma ka le ler, Mic ro soft Word bel ge si şek lin de Win dows or tamında kul lanıla cak şe kil de hazırla na -

caktır. 
• Ma ka le ler sol da 3,5 cm, üst te, alt ta ve sağ da 2,5 cm boş luk bırakılmak su re tiy le yazıla caktır. 
• Ma ka le me tin le ri, kay nak lar ve şe kil ler da hil en faz la 10 say fa dan oluş malıdır. 
• Ma ka le başlığı en faz la 15 söz cük ve ya iki satırı geç me ye cek şe kil de oluş tu ru la caktır. Başlıklar 14

pun to Ti mes New Ro man yazı ti pi kul lanıla rak, sol dan iti ba ren ke li me ler bü yük harf le baş la ya cak
ve kü çük harf le yazıla caktır. 

• Başlığı ta ki ben iki satır ara dan son ra ya zar isim le ri, ad ve so yad şek lin de kü çük harf le ve ri le cek,
ya zar ların çalıştığı ku rum lar ve var sa e-pos ta ad res le ri ya zar lis te si nin he men altında açıkla na -
caktır. 

• Ya zar isim le ri ni ta ki ben iki satır at la na rak Türk çe ve İngilizce özet ve ri le cek tir. Ma ka le özet le rin de
özet met ni 9 pun to ita lik Ti mes New Ro man yazı ti pi ile yazıla caktır. Özet met ni en faz la 200 söz -
cük ten olu şa caktır. 

• Ma ka le öze ti ni ta ki ben bir satır boş bırakıla cak ve 5 anah tar söz cük Türkçe ve İngilizce yazıla -
caktır. 

• Ma ka le me tin le ri nin ta mamı 9 pun to Ti mes New Ro man yazı ti pi kul lanıla rak yazıla caktır ve iki sü -
tun da ve ri le cek tir. Ma ka le me tin le ri satır aralığı 1 ola caktır. Pa rag raf lar baş latılırken sol ta raf tan
her han gi bir gi rin ti boş lu ğu bırakılma ya cak, pa rag raf lar arasında yarım satır boş at la na caktır. Pa -
rag raf lar iki ya na hi zalı (jus ti fi ed) bi çim de yazıla caktır. 

• Ma ka le ler de yer alan tüm re sim ler, çi zim ler ve prog ram ek ran gö rün tü le ri me tin için de gö mü lü
ola caktır. Şe kil, tab lo, gra fik, re sim ve for mül le rin yer le şi mi me tin akışına uy gun ola rak me tin
için de ol malı ve re fe re edil me li dir. 

• Tab lo içer me yen bü tün gö rün tü ler (fo toğ raf, çi zim, di yag ram, gra fik, ha ri ta v.s.) şe kil ola rak isim -
len di ril me li dir. 

• Ma ka le ler de ana ko nu başlıkları 1. , 2., 2.1., 2.1.1. vb. şek lin de nu ma ra la na cak, ör ne ğin 1. bö lüm
altında yer alan başlıklar 1.1., 1.2. vb. şe kil de yapıla caktır. 

• Kul lanılan sem bol ler ve in dis ler kay nak lar dan ön ce yer ala cak , 8 pun to ve ita lik ola caktır. 
• Ma ka le de ge çen kay nak lar ve ya alıntılar [1], [2] vb. pa ran tez ler arasında yapıla cak, ma ka le so nun -

da "Kay nak lar" başlığı altında 1., 2. şek lin de ve ri le cek tir. Ma ka le ler: [1] ya zar (lar) so yadı, adının
baş har fi, ma ka le nin açık adı, der gi nin açık adı, cilt nu ma rası, say fa aralığı, basım yılı. Ki tap: [2]
ya zar (edi tör) so yadı, adının baş har fi., ki tabın açık adı, basım evi, basım ye ri, basım yılı. Tez:
[3] ya zar so yadı, adının baş har fi, te zin açık adı, te zin yapıldığı üni ver si te, te zin basıldığı yer/ül -
ke, basım yılı dü ze nin de yazıla caktır.

• Ma ka le me tin le ri nin elek tro nik kop ya ları e-pos ta (http//omys.mmo.org.tr/tmdergi) ile ve ya CD ile
(Ka tip Mus ta fa Çe le bi Ma hal le si, İpek sok, No:9, 34433 Be yoğ lu-İs tan bul) gön de ril me li dir.
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ONLINE MAKALE YÖNETİM SİSTEMİ

Makina Mühendisleri Odası yayınları için makale gönderimleri
bundan böyle Online Makale Yönetim Sistemi kullanılacaktır.
Tesisat Mühendisliği Dergisinde ve Mühendis ve Makina
Dergisi’nde yayınlanmak üzere gönderilecek makalelerin
http://omys.mmo.org.tr/tesisat linkinden/adresinden gön-
derilmesi gerekmektedir. Kullanıcı adı ve şifresi ile yapılacak
başvurulara yanıt yine Online olarak verilecektir. İyi çalışmalar.
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Merhaba Değerli Meslektaşlarımız,

Son yıllarda gündeme gelen Odalarımız ve üst Birliğimiz Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği-TMMOB’nin mevzuatını düzenle-
meye yönelik adımlar, bugün doğrudan TMMOB Yasasını değiştirmeye yönelmiştir.

Anayasa`nın 123, 124 ve özellikle 135. maddelerinden hareketle yayımlanan 6235 sayılı TMMOB Yasasının değiştirilmesi yoluyla
TMMOB örgütlülüğü ve mühendis, mimar, şehir plancılığı disiplinlerinin meslek örgütlülükleri, kapalı kapılar ardında yapılan
hazırlıklarla tasfiye edilmek üzeredir. 

Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu`nun ülkemizdeki bütün meslek kuruluşlarıyla ilgili 29.09.2009 tarihli, 799 sayfa ve 1.062
sayfa eki bulunan raporunun Başbakanlığa gönderilmesinin ardından 2011 yılında çıkarılan birçok Kanun Hükmünde Kararname
(KHK) ile kamu yönetimi tekelci otoriter bir tarzda yeniden düzenlenmiştir. Bu kapsamda gerek mühendislik, mimarlık, şehir plancı-
lığı hizmetleri ve gerekse TMMOB mevzuatının Anayasa ve yasalara açıkça aykırılık oluşturacak bir şekilde Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı tarafından düzenlenmesi öngörülmüştür. Bu düzenlemeler, Anayasa ve İdare Hukuku çerçevesinde merkezi idare ile özerk
yerinden yönetim kuruluşları arasında olması gereken vesayet denetimini aşan, tekelci otoriter bir yönetim anlayışı ile bazı özerk kamu
tüzel kişiliklerinin özerkliği ortadan kaldırılmış, bazıları da doğrudan bazı bakanlıkların bünyesine katılmıştır.

Bugün ülkemizde egemen olan sermaye birikim politikaları, sanayide gerçekleşen dönüşüm,  fason üretimin artması, 2B ile kamu
arazileri ve kentsel dönüşüm süreçleri, bütün ülkenin imara açılması gibi rant yönelimli politikalar, mühendislik, mimarlık, şehir
plancılığı hizmetlerini doğrudan olumsuz olarak etkilemektedir. Bu meslek disiplinleri ile kamusal hizmet ve kamusal mesleki dene-
tim esaslı örgütlülüklerinin, şekli yapılara dönüştürülerek tasfiye edilmesi amaçlanmaktadır. Kamuoyuna tarafsız ve bilimsel temel-
lerle gerçeklikleri aktaran; gerektiğinde etkin bir biçimde hukuk yolunu kullanarak yapılan yanlışlarla mücadele eden TMMOB`ye
yönelik tasfiye politikaları da bu kapsam içindedir. 

Bu noktada öncelikle belirtmek isteriz ki, TMMOB Yasasını değiştirme ya da ortadan kaldırmaya yönelik girişimler mühendislik,
mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerini kamusal niteliğinden arındırarak rant politikalarına açma amacını gütmektedir. Ayrıca
hazırlanış süreci, şekli ve içerik itibarıyla TMMOB`siz TMMOB Yasası değişikliklerini yüz binlerce üyemizin ve bizlerin asla kabul
etmeyeceği bilinmelidir. 

Yapılacak yeni değişikliklerle mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetleri ve ilgili meslek örgütleri, böl-parçala-küçült-yönet-
etkisizleştir yaklaşımıyla demokratik ve merkezi yapılardan rekabetçi yerel yapılara dönüştürülerek merkezi kamu yönetimine bağ-
lanacaktır. Odalarımız ve Birliğimiz TMMOB, bugüne kadar izin vermediğimiz siyasi iktidarların ve siyasi partilerin rant ve reka-
bet temelli müdahalelerine açık bir yapıya ve arka bahçelerine dönüştürülecektir. 

Diğer yandan belirtmek isteriz ki, mühendislik bilimleri ile mimarlık ve şehir plancılığı bilim ve disiplinleri, multi disipliner (çok
disiplinli-çok bilimli) mesleki hizmetleri gerektirmekte ve gerek kendi içlerinde gerekse aralarında mesleki, bilimsel, teknik geçiş
gereklilikleri bulunmaktadır. Dolayısıyla meslek alanlarının ve hizmetlerinin tarifi, sınırı ve ülke genelindeki ortak uygulamaları,
ancak TMMOB`nin mevcut yapısı gibi bütünsel bir kurum tarafından gerçekleştirilebilir.

Bu nedenle meslek alanlarımızın ve aralarındaki ilişkilerin düzenlenmesi otoriter ve rekabetçi bir kanun yapma zihniyeti ve böl-
parçala-küçült-aşırı parçalı yapıları yönet yaklaşımıyla düzenlenemez. Meslek alanlarımız ve aralarındaki ilişkilerin, bilim, teknik
ve toplumsal yarar doğrultusunda ancak TMMOB ve Odalarımızın demokratik işleyişi içinde belirlenebilir, düzenlenebilir bir konu
olduğu unutulmamalıdır. 

Mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetleri gerçekte bilim, teknoloji, Ar-Ge, inovasyon, sanayi, tarım, orman, enerji, ulaşım,
madenler, tüm doğal kaynaklar, gıda, çevre ve kentleşme politikalarının dinamik gücüdür, böyle olması gerekir. Ancak ne yazık ki bu
gerçekler hemen hemen tüm siyasi iktidarlar tarafından hep ikinci plana itilmiş, bazı alanlarda yetkiler uluslararası sermaye kuru-
luşlarına devredilmiş, bazı alanlar ise neredeyse ortadan kaldırılmıştır. Mühendislik, mimarlık, şehir plancılığı hizmetlerinin ana sek-
törleri kamusal fayda anlayışından çıkarılıp serbestleştirme, özelleştirme, ticarileştirmenin arpalıkları haline getirilmiştir. Kentler,
tarım arazileri, kamu arazileri, madenler, enerji ve tüm alanlar rantlara göre şekillendirilmiş ve plansızlık egemen kılınmıştır. 

Aynı zamanda çalışma yaşamının büyük kısmı işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemlerinin dışında tutulmakta, insanca barınma hakkı
ve deprem gerçeğinin gerektirdiği yapı denetimi, enerji, tarım, orman, su kaynakları ve kentlerin yönetimi gibi alanlarda mühen-
dislik-mimarlık-şehir plancılığının mesleki denetim ve bilimsel-teknik kriterleri devre dışı bırakılmakta, KHK`lerle, yasa ve yönet-
meliklerde yapılan düzenlemelerle bilimsel-teknik mesleki gereklilikler tasfiye edilmektedir. Bu nedenle iş cinayetlerinden yapı
denetimsizliğine, depremlerin toplumsal yıkımlara dönüşmesine dek bir dizi acı olay artık kanıksanır hale gelmektedir.

Bu koşullarda ülkemize, halkımıza, mesleklerimize karşı bilimsel-toplumsal sorumluluklarımızı terk etmeyeceğimizi, TMMOB`siz
TMMOB Yasasını değiştirmeye yönelik girişimlere karşı biz Odamız ve TMMOB`ye bağlı Odalarımız ortak bir açıklama yaparak
mücadele edeceğimizi, bağımsız ve demokratik meslek kuruluşlarının tasfiyesine dur demenin kamusal bir görev olduğunu; iktida-
rın söz konusu girişimleri askıya alarak sesimize kulak vermesi gerektiğini kamuoyuna duyurduk. Bu konuda TMMOB’nin ve
Odamızın internet sitesinde birçok bilgi ve açıklama bulunmaktadır. Varlığımızı, meslek alanlarımızı korumak için 15 Aralık akşa-
mı mücadele meşalelerini Ankara’da yakarak, tüm halkımızı ve TMMOB’nin mücadele dostlarını bu mücadele ateşini birlikte bütün
Türkiye’ye yaymaya çağırdık. Meslektaşlarımızı, dostlarımızı ve halkımızı, yürüttüğümüz imza kampanyalarına ve yürüteceğimiz
mücadelelere omuz vermeye, sahiplenmeye; gericiliğe, sömürü ve rant politikalarına karşı birlikte mücadeleye davet ediyoruz.

TMMOB
MA Kİ NA MÜ HEN DİS LE Rİ ODA SI

YÖ NE TİM KU RU LU
Aralık 2012

SUNUŞ
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110 Sanayi Kazanları İşletme El Kitabı 11.00

115 Uygulamalı Soğutma Tekniği 25.00

121 İmalat Mühendisliği 10.00

126 Basınçlı Kaplar El Kitabı 8.00

128 Dövme Teknolojisi 8.00

133 Gaz Tesisatı Proje Hazırlama Esasları 6.00

139 Kovalı Elevatörler 5.00

140 Sayısal Denetimli Tezgahlar I 6.00

142 Plastikler Dünyası 7.50

150 Gaz Tesisatı Cep Kitabı 4.50

155 Kazan ve Baca 4.50

169 Makina Mühendisliği El Kitabı Cilt-1 15.00

170 Makina Mühendisliği El Kitabı Cilt-2 15.00

189 Türkçe İngilizce Sözlük 12.00

195 Marka ve Tiplerine Göre Araçların Tek. Özellikleri 20.00

206 Taşıt Lastikleri 4.00

208 Asansör Avan ve Uygulama Projeleri Hazırlama Teknik Esasları 12.00

216 ISO 9000 Işığında Toplam Kalite 4.00

217 Araçlarda LPG Dönüşümü Mühendis El Kitabı 10.00

233 Baca Gazı Emisyon Ölçümü 5.00

246 ISO 9000 Işığında Toplam Kalite Uyg. Kılavuzu 4.00

249 Genel Tesis ve Cihazlar İçin Teknik İşl. El Kitabı 6.00

250 Genel Tesis ve Cih. İçin Koruyucu Per. Bakım El Kit. 6.00

252 Gaz Ergitme Kaynağı ve Oksijen İle Kesme 5.00

253 Geometrik Ölçülendirme ve Toleranslandırma 5.00

260 Sıhhi Tesisat Proje Hazırlama Esasları 6.50

261 Psikometri 14.00

271 Malzeme Bilimleri Serisi Cilt -1 10.00

282 Kızgın Sulu, Kızgın Yağlı, Buharlı Isıtma Sist. 8.00

292 Hidrolik Devre Elemanları ve Uygulama Tekn. 18.00

293 Pnömatik Devre Elemanları ve Uygulama Tekn. 14.00

295 Soğutma Tesisatı 10.00

296 Klima Tesisatı 14.00

297 Havalandırma Tesisatı 10.00

298 Havuz Tesisatı 12.00

299 LPG Tesisatı (Konutlarda ve Sanayide Dökmegaz Tesisi) 7.50

300 Yangın Söndürme Sistemleri 10.00

302 İş Makinaları El Kitabı Cilt-1 (Genel Konular) 8.00

303 İş Makinaları El Kitabı-2 (Kaldırma Makinaları) 8.00

304 İş Makinaları El Kitabı-3 (Kazıma ve Yükleme Makinaları) 8.00

305 İş Makinaları El Kitabı-4 (Kazıma, Serme, Sıkıştırma Makinaları) 8.00

306 Pres İşleri Tekniği Cilt-1 10.00

307 Pres İşleri Tekniği Cilt-2 9.00

308 Pres İşleri Tekniği Cilt-3 10.00

313 Hidrolik Pnömatik Türkçe-Almanca- İngilizce Sözlük 10.00

318 Otomatik Kontrol Tesisatı 10.00

324 Asansörlerde Denetimsizlik 7.50

325-1 Makinalarda CE İşaretlemesi Uygulama Rehberi 13.00

325-2 Basınçlı Ekipmanlarda CE İşaretlemesi Uygulama Rehberi 9.50

325-3 Sıcak Su Kazanlarında CE İşaretlemesi Uygulama Rehberi 13.50

325-4 Gaz Yakan Cihazlarda CE İşaretlemesi  Uygulama Rehberi 9.50

343 Basınçlı Hava Tesisatı ve Kompresörler 12.00

352 Kalorifer Tesisatı 16.00

353 Mukavemet Değerleri 10.00

354 Atık Su Arıtma Tesisi Pratik Bilgiler El Kitabı 8.50

355 Dökme LPG Sistemleri ve Dökme LPG Kullanımı 7.00

356 Kaynak Teknolojisi El Kitabı Cilt-1 (Ergitme Esaslı Kaynak Yöntemleri) 15.00

358 Kaldırma-İletme ve Basınçlı Kaplarda Denetimsizlik 7.50

359 Makina İmalat Sanayi Sektör Araştırması 6.00

362 Teknik Terimler Sözlüğü 15.00

363 Yeni Mevzuatın Işığında İş Sağlığı ve Güvenliği

Açıklama-Yorum-Uygulama 15.00

369 Plastik Enjeksiyon Kalıpları 10.00

375 Sulama Tekniği 7.00

377 Doğal Gaz İç Tesisatı 7.50

391 Kaldırma Makinaları (Krenler) 15.00

398 Sayılarla G.Antep-K.Maraş Tekstil Sektörü Mevcut Durum- Beklentiler 6.00

399 Yalıtım 15.00

403 TMMOB Sanayi Kongresi 2005 Oda Raporu Organize Sanayi Bölgeleri 3.50

404 TMMOB Sanayi Kongresi 2005 Oda Raporu KOBİler 3.00

408 Türkiye’nin Doğal Gaz Temin ve Tüketim Politikalarının

Değerlendirilmesi Raporu                                                              Ücretsiz

413 LPG‘ye Dönüştürülmüş Araçlarda Denetim Uygulamaları 3.00

417 Enerji Politikaları Yerli, Yeni ve Yenilenebilir Enerji

Kaynakları Raporu                                                                       Ücretsiz

422 Mekatronik Mühendisliği (Kavramlar ve Uygulamalar) 9.50

423 Geometrik Toleranslar 10.00

425 Mekanik Tasarımda Çelik ve Özellikleri 12.00

426 İngilizce-Türkçe Endüstri Mühendisliği ve Mühendislik Yönetimi

Terimler Sözlüğü 12.00

434 Yapılarda Doğalgaz Dönüşümü ve Denetimi 6.00

/441 Pratik Risk Değerlendirme El Kitabı: Tolley Yaklaşımı 12.00

442 Gaziantep, K.Maraş,ve Kilis İlleri Tekstil Sektörünün Genel Görünümü 5.00

/445 Yanma ve Bacalar 10.00

448 Batman, Diyarbakır, Gaziantep, Mardin ve Siirt illerinde

San. Genel Görünümü 4.00

460 Sürtünen Eleman ile Kaynak (FSW) Yöntemi 10.00

461 Paslanmaz Çelikler, Geliştirilen Yeni Türleri ve Kaynak Edilebilirlikleri 6.00

462 İmalat Sektöründe Proses Planlama 15.00

464 Uçak Tasarım Projeleri 15.00

481 Hastane İklimlendirme Tesisatı ve Denetim Esasları 8.00

483-1 Krenlerde Çelik Konstrüksiyonlar I.Cilt 6.00

483-2 Krenlerde Çelik Konstrüksiyonlar II.Cilt 6.00

484 Motorlu Taşıtlar Temel ve Tasarım Esasları Yapı Elemanları Cilt 1 12.00

485 Motorlu Taşıtlar Temel ve Tasarım Esasları Yapı Elemanları Cilt 2 8.00

488 Çalışma Yaşamı ve Ücretli Mühendisler                                         Ücretsiz

492 LPG Dolum Tesisleri ve Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdür El Kitabı 6.00

495 Hastane Hijyenik Alanlarının Klima ve Havalandırma Proje Hazırlama 

Esasları, Teslim Alma ve Periyodik Bakım 6.00

498 LPG Dolum ve Boşaltım Personeli Eğitim Kitabı 3.00

499 Tüplü LPG Dağıtım Personeli Eğitim Kitabı 3.00

500 LPG Tanker Şoförleri Eğitim Kitabı 3.00

501 Yangın Söndürme Tesisatı Proje Hazırlama Esasları Kitabı 10.00

502 Taşıt Lastikleri ve Kaplanmış Lastikler Kitabı 10.00

503 Hastane ve Klinikler için HVAC Tasarım Kılavuzu 22.00

504 Geçme Toleransları 14.00

505 Bağlama Elemanları (Cıvata ve Somun) 15.00

506 Mekanik Tahrik Sistemleri 12.00

507 Endüstriyel Fırçasız Servomotorlar 6.00

508 Dönen Makinaların Kontrolü ve Hassas Bakımı 12.00

509 Pratik Proses Kontrol ve Otomasyon Sistemleri için 

Enstrümantasyon Kılavuzu 12.00

511 Motorlu Taşıtlar Çözümlü Problemleri 8.00

516 Mühendisler için Araç Proje El Kitabı 20.00

543 İşletme Problemleri İçin Optimizasyon-Adım Adım Uygulama

Örnekleriyle 25.00

544 Sayısal Kontrol ve Takım Tezgahları 16.00

545 Malzeme Bilimleri Serisi Cilt-2 Malzeme Bilgisine Giriş 25.00

546 Yenilikçilik ve Mekan (Ankara‘daki Teknoloji Geliştirme Bölgeleri) 10.00

552 Kompozit Malzeme Temelleri - Polimer Matrisli 25.00

554 Sığınak Havalandırma Projesi Hazırlama Esasları 4.00

557 Uçak Mühendisliği Terimleri Sözlüğü 12.00

558 Tozlu Ortamlarda Patlama Güvenliği 10.00

560 Kompresörler 12.00

570 Çok Ölçütlü Karar Verme Yöntemleri ve Uygulamaları 15.00

572 Kaldırma Makinalarında Yorulma Test ve Analizleri 10.00

575 Doğal Gaz İç Tesisat Uygulama Esasları 20.00

576 Motor Konstrüksiyonu 20.00

577 Geometrik Toleranslar 20.00

593 Biyoyakıt Üretimi ve Kullanımı 20.00

594 Mekanik Tasarımda Alüminyum ve Özellikleri 25.00

595 Duman Kontrolü ve Basınçlandırma Tesisatı Projelendirme Esasları 6.00

596 Tesisatlarda Sismik Koruma 6.00
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